
INGRÉDIENTS: CHOCOLAT AU LAIT (SUCRE, SUBSTANCES LAITIÈRES, 
BEURRE DE CACAO, CHOCOLAT NON SUCRÉ, LÉCITHINE (SOJA), ARÔME 
NATUREL)  ALLERGÈNES : PEUT CONTENIR DU LAIT
INGREDIENTS : MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK INGREDIENTS, COCOA 
BUTTER, UNSWEETENED CHOCOLATE, LECETHIN (SOY), NATURAL 
FLAVOUR). ALLERGENS : MAY CONTAIN MILK

Fondue Chocolat au lait / 
Chocolate fondue milk choco 
Code 186994000216
Caisse de 12 unités / Case of 12 units


